
令和７年 5 月吉日 

各位 

大和証券株式会社 

ワークプレイスビジネス部

企業型確定拠出年金専用サイト『ダイワ年金クラブ』リニューアルのお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社確定拠出年金制度の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、大和証券株式会社では、『ダイワ年金クラブ』 スマートフォン向けログイン後サイトを 

リニューアルし、2025 年 5 月 6 日（火）より運用を開始いたします※。

より快適にご利用いただけるよう、使いやすさと利便性を追求いたしました。 

新しいスマートフォンサイトの主な特徴は下記の通りです。 

※ 一部コンテンツについては 6 月上旬の利用開始を予定しております。

なお、本リニューアルはスマートフォンサイトのみでダイワ年金クラブ PC サイト、NRK サイトは従来どおりです。

※ 個人型プラン(2017 年 3 月以前にご加入の方)もご利用いただけます。

• スマートフォンでも見やすいシンプルな画面構成

• 資産状況（配分比率・運用利回り）が一目で分かるビジュアル

• 直感的な操作で必要な情報に素早くアクセス

ぜひこの機会に新しいスマートフォンサイトをご活用ください。 

右に掲載の QR コードよりアクセスできます。 

今後も皆様にとって使いやすいサービスのご提供を目指してまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【 ログイン後画面イメージ 】 


